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UAVHENGIG REVISORS ATTESTASJONSUTTALELSE  

Til styret i Veidekke ASA 

 

Omfang 

Vi er engasjert av Veidekke ASA for å utføre et attestasjonsoppdrag, som skal gi moderat sikkerhet slik 
det er definert i de internasjonale standardene for attestasjonsoppdrag for å avgi en uttalelse om 
Veidekke ASAs bærekraftsrapportering som definert og spesifisert i Veidekke ASA GRI-indeks (se GRI 
Indeks på side 174 i Veidekke ASAs Års- og bærekraftsrapport 2023, tilgjengelig på 
https://www.veidekke.no/investor/rapporter-og-presentasjoner/) (“Saksforholdet”) for rapporteringsåret 
avsluttet 31. desember 2023. GRI-indikatorer inkludert i ("Saksforholdet") er: 302-1, 302-2, 302-3, 305-1, 
305-2, 305-3, 305-4 og 305-5. 

Vi har ikke utført andre attestasjonshandlinger enn det som er nevnt i avsnittet over og som beskriver 
omfanget av vårt oppdrag, og vi uttaler oss følgelig ikke om øvrig informasjon inkludert i Års- og 
bærekraftsrapporten.  

Kriterier brukt av Veidekke ASA 

I utarbeidelsen av saksforholdet har Veidekke ASA brukt relevante kriterier fra rapporteringsstandardene 
for bærekraft utgitt av Global Reporting Initiative (GRI) (“Kriteriene”). Kriteriene ligger på 
globalreporting.org og er offentlig tilgjengelige. Disse Kriteriene ble spesifikt utformet for selskaper og 
andre organisasjoner som ønsker å rapportere om sin bærekraft på en konsistent og troverdig måte. 
Følgelig kan denne informasjonen trolig ikke egne seg for andre formål.  

Veidekke ASAs ansvar 

Styret og CEO (ledelsen) er ansvarlig for valget av Kriteriene og for at Saksforholdet i det alt vesentlige er 
presentert i henhold til disse Kriteriene. Dette ansvaret omfatter det å etablere og vedlikeholde interne 
kontroller, opprettholde tilstrekkelige journaler og lage estimater som er relevante for utarbeidelsen av 
Saksforholdet, slik at det ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som resultat av misligheter eller 
feil. 

Vårt ansvar 

Vårt ansvar er å avgi en uttalelse om Saksforholdet basert på de bevisene vi har innhentet.  

Vi har utført vårt arbeid i samsvar med ISAE 3000 - "Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller 
begrenset revisjon av historisk finansiell informasjon". Standarden krever at vi planlegger og utfører 
handlinger for å oppnå moderat sikkerhet for at Saksforholdet i det vesentlige er presentert i henhold til 
Kriteriene, og utarbeider en rapport. Type, tidspunkt for og omfang av handlingene er valgt ut fra vårt 
skjønn, herunder en vurdering av risikoen for vesentlig feilinformasjon, enten som resultat av misligheter 
eller feil. 

Etter vår oppfatning er innhentet bevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår 
attestasjonsuttalelse.  

Vår uavhengighet og kvalitetskontroll  

Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge 
og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale 
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uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-
reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene.  

Vi anvender også International Standard on Quality Management 1 Kvalitetskontroll for revisjonsfirmaer 
som utfører revisjon og forenklet revisorkontroll av regnskaper samt andre attestasjonsoppdrag og 
beslektede tjenester, og har opprettholder et omfattende system av kvalitetskontroll inkludert 
dokumenterte retningslinjer og prosedyrer for å overholde etiske krav, profesjonelle standarder og 
relevante lover og regler. 

Beskrivelse av utførte handlinger 

Handlingene som utføres på et attestasjonsoppdrag med moderat sikkerhet varierer med hensyn til type 
og tidspunkt og er mindre omfattende enn for et tilsvarende oppdrag som skal gi betryggende sikkerhet. 
Sikkerheten i et attestasjonsoppdrag med moderat sikkerhet er derfor vesentlige lavere enn hva som ville 
ha vært oppnådd i et oppdrag med betryggende sikkerhet. Våre handlinger ble utformet for å gi moderat 
sikkerhet som vi baserer vår uttalelse på og gir ikke alle de bevisene som påkreves for å gi en 
betryggende grad av sikkerhet.  

Selv om vi har vurdert effektiviteten i ledelsens interne kontroller når vi har utformet type og omfang av 
våre handlinger, er vårt attestasjonsoppdrag ikke utformet for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten 
av selskapets interne kontroller. Våre handlinger omfattet ikke tester av kontroller eller prosedyrer for å 
kontrollere korrekte summer eller beregninger av data i IT-systemer.   

Et attestasjonsoppdrag som skal gi moderat sikkerhet omfatter forespørsler, primært til personer som er 
ansvarlige for å utarbeide Saksforholdet og relatert informasjon, og analyser og andre relevante 
handlinger. 

Våre handlinger inkluderte:  

• Intervjuer med nøkkelpersoner for å forstå virksomheten og rapporteringsprosessen 

• Intervjuer med nøkkelpersoner for å forstå selskapets prosess for å innhente informasjon, 

utarbeide og rapportere Saksforholdet i rapporteringsperioden   

• Gjennomgang på stikkprøvebasis av beregningskriteriene mot metodene angitt i Kriteriene 

• Analytiske handlinger av dataene og forespørsler til ledelsen om eventuelle vesentlige avvik 

identifisert 

• Gjennomgang av forutsetning som ligger til grunn for beregningene 

• Sammenligning, på stikkprøvebasis av data mot underliggende kildedata  

• Sammenligning av presentasjonen av Saksforholdet med presentasjonskravene angitt i Kriteriene 

 

Etter vår mening gir våre handlinger tilstrekkelig grunnlag for vår uttalelse. Vi har også utført andre 

handlinger vi vurderte som nødvendige etter forholdene. 

Uttalelse 

Basert på utførte handlinger og innhentet bevis er vi ikke blitt oppmerksomme på noe som gir oss grunn 

til å tro at vesentlige endringer skulle ha vært gjort til Saksforholdet for rapporteringsåret avsluttet 31. 

desember 2023 for at det skulle være presentert i samsvar med Kriteriene. 

 

Oslo, 20. mars 2024 

ERNST & YOUNG AS 

Attestasjonsuttalelsen er signert elektronisk 

 

Finn Espen Sellæg 

statsautorisert revisor  
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Finn Espen Sellæg
Statsautorisert revisor
På vegne av: Ernst & Young AS
Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-389551
IP: 147.161.xxx.xxx
2024-03-20 15:14:52 UTC
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                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    
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